
Calmark gör nylansering av Neo-
Bilirubin i Finland
Calmark Sweden AB meddelar idag att de startat en omlansering av produkten Neo-
Bilirubin i Finland tillsammans med sin distributör Triolab Oy. Triolab har lagt en order
av mindre ekonomiskt värde som har levererats. Produkten kommer att ställas ut på Lab
Quality Days, en mässa som hålls i Helsingfors under veckan.

Calmark Sweden Ab har sedan tidigare ett distributörsavtal med Triolab Oy i Finland. Samarbetet har nu
intensifierats efter det att Calmarks produkt Neo-Bilirubin även kan användas för kapillär provtagning.
Produkten kommer att ställas ut på en mässa i Helsingfors under veckan.

”Enligt distributören har ett flertal sjukhus och mottagningar visat intresse för att använda en patientnära
lösning för bilirubintester på nyfödda”, kommenterar VD Anna Söderlund. ”Vi är väldigt glada för det
engagerade arbetet som Triolab gör. ”

För mer information om Calmark Sweden AB, vänligen kontakta:

Anna Söderlund, VD
Telefon: +46 70 214 98 93
E-post: anna.soderlund@calmark.se 
www.calmark.se 

Calmark Sweden AB är ett medicintekniskt bolag som tillverkar och säljer en
patientnära analysmetod (PNA) med enklare och snabbare analyser av medicinska
tillstånd hos nyfödda. Den unika testplattformen består av ett bärbart instrument och
testkassetter för olika biomarkörer. Det första testet, Neo-Bilirubin, är CE-märkt och
mäter bilirubinnivån i helblod för att upptäcka gulsot hos nyfödda. I västvärlden medför
införandet av PNA-tester stora besparingar och kortare vårdkedjor. I mindre utvecklade
sjukvårdssystem erbjuder Calmarks produkt ett stöd för diagnos som idag inte finns
eftersom tillgången på sjukhuslaboratorier många gånger är begränsad. Calmark siktar
på att bli den globala ledaren och att långsiktigt erbjuda alla relevanta tester för
nyfödda oavsett var i världen de föds. B-aktien är noterad på Spotlight Stock Market
och handlas under namnet CALMA B. Läs mer på www.calmark.se.
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